KRAJOWEGO

RGKiR.271.5.2024 Liniewo, dnia 03-04-2024 r.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. 2 2023 r., poz. 1605.), Wojt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczace
postepowania o zamoéwienie publiczne, ogloszonego w dniu 27.03.2024 r. na stronie Biuletynie Zamdwien
Publicznych pod nr 2024/BZP 00261892/01, na wykonanie zadania pn. ,,Sloneczne Liniewo poprawa
bezpieczenstwa infrastruktury wodociagowej.”

Pytanie 1

Zestawy hydroforowe maja by¢ 3 czy 4 pompowe o wspolnej wydajnosci 36m3/h aby spetnia¢ warunki p.poz. i
czy majg by¢ sterowane 1 falownikiem wspdlnym, czy kazda pompa ma mie¢ swdj falownik? W opisie 2 zestawOw
hydroforowych opisano przepustnice z napedem elektrycznym oraz jedna pompe o wigkszej mocy, co bedzie
skutkowato nierdwna praca zestawow, wszystkie pompy w jednym zestawie powinny by¢ o jednakowej mocy i
wydajnosci.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy wymaga doboru zestawu 4 pompowego o wydajnosci 36m3/h lub wickszej spelniajacej wymagania
p-poz,. Kazda pompa ma by¢ sterowana 1 falownikiem. Zamawiajacy dopuszcza montaz falowania w szafie
sterowniczej lub na pompie.

Pytanie 2

Poniewaz jest rozbiezno$¢ pomig¢dzy zapisami w PFU a przedmiarem robot, prosimy o wyjasnienie czy dla
agregatow pradotworczych Zamawiajacy bedzie wymagal wykonywania bezptatnych przegladow w okresie
gwarancji w tym materialow i czgéci eksploatacyjnych?

Odpowiedz 2

Obowiagzkowe przeglady beda realizowane na koszt Zamawiajacego.

W zwiazku z powyzszym odpowiedziami termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymuja:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo
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